[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2008 г. № 90/47
О внесении изменений и дополнений в Положение

«О подготовке, принятии, вступлении в силу
и опубликовании нормативных правовых актов

органов местного самоуправления города Лобня»

Рассмотрев предложения рабочей группы,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять предложенные рабочей группой изменения и дополнения в указанное Положение (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на ответственного за соблюдением Регламента и депутатской этики Ермолаева Н.И.

3. Решение вступает в силу после подписания.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«28» апреля 2008 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников

ПРЕДЛОЖЕНИЯ

рабочей группы по внесению изменений и дополнений

в Положение «О подготовке, принятии, вступлении в силу и
опубликовании нормативных правовых актов органов
местного самоуправления города Лобня»

1. Наименование Положения изложить в следующей редакции:
«О подготовке, принятии, подписании, регистрации, вступлении в силу, опубликовании и хранении нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Лобня».
2. В пункте 3.16 после слов «отделе» дополнить словами «Администрации города Лобня».
3. Включить пункт 3.17 и изложить его в следующей редакции:

«Подлинники распоряжений и постановлений Главы города Лобня до передачи на постоянное хранение в архив города Лобня (в течение 5 лет) хранятся в общем отделе Администрации города Лобня».
4. В раздел 4 включить пункт 4.6 следующего содержания: «Датой официального опубликования нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Лобня, публикуемые в газете «Лобня» следует считать дату, открывающую интервал дат, указанных в газете».